

Jeudi 27/11



12 moules farcies

125 g (1 kg = 27,12 €)
À la persillade

n°6605



OFFRE FLASH

3.39



Homard MSC américain

350 g
(1 kg = 28,26 €)

n°28371



OFFRE FLASH

9.89



2 cassolettes aux noix de Saint-Jacques

2 x 110 g (1 kg = 18,14 €)

Au choix : sauce gingembre et citron
vert ou sauce à la crème fraîche
et au Sauternes*

n°5672355/5674059



OFFRE FLASH

3.99



Cassolette au colin d'Alaska, noix de Saint-Jacques et crevette

600 g (1 kg = 12,98 €)

Sauce citronnée

n°565785



OFFRE FLASH

7.79



2 cassolettes à la volaille*

2 x 100 g
(1 kg = 21,45 €)

Ris de veau & cèpes
sauce Riesling*

n°65198



OFFRE FLASH

4.29



4 minis gratins de pommes de terre

400 g
(1 kg = 7,48 €)

Aux girolles

n°5672346



OFFRE FLASH

2.99



4 effeuillés de pommes de terre

4 x 90 g
(1 kg = 9,69 €)

Sel de Guérande
& poivre noir
fumé

n°589237



OFFRE FLASH

3.49



Plus d'informations sur www.lidl.fr

548/2025

Pour votre santé, mangez au moins cinq fruits